АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2018                                                                                                                             № 38-п
п. Юбилейный
Об исполнении поручений Президента Российской Федерации

от 15.05.2018 № Пр-817ГС
В рамках исполнения пункта 2 подпункта «г» Поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС об обеспечении опубликования и актуализации на официальных сайтах муниципальных образований в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности, включая сведения о наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих ограничениях их использования и обременения правами третьих лиц:

1. Утвердить Дорожную карту по исполнению поручения Президента Российской Федерации об обеспечении опубликования и актуализации на официальном сайте администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет в   сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юбилейный сельсовет, согласно приложению к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Юбилейный сельсовет.
Глава муниципального образования                                                                    Н. Н. Петухова
	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Юбилейный сельсовет

от 30.07.2018 № 38-п

Дорожная карта

по исполнению опубликования и актуализации на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юбилейный сельсовет
	№ п/п
	Мероприятие
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1.
	Подготовка в установленном порядке проекта нормативного правового акта администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет об отнесении сведений реестра муниципального имущества муниципального образования Юбилейный сельсовет в части объектов недвижимого имущества, в том числе земельных участков, к общедоступной информации, размещаемой в сети «Интернет»

	Администрация муниципального образования
	01.08.2018

	2.
	Предоставлении администрацией муниципального образования Юбилейный сельсовет информации о проведенных мероприятиях по исполнению поручений Президента РФ

	Администрация муниципального образования
	30.07.2018

	3.
	Наполнение базы данных реестра муниципального имущества муниципального образования Юбилейный сельсовет сведениями о действующих ограничениях и обременениях объектов недвижимого имущества, в том числе земельных участков

	Администрация муниципального образования
	01.09.2018

	4.
	Создание на официальном сайте Администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет раздела для размещения файла выгрузки «Информация об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юбилейный сельсовет»

	 Специалисты муниципального образования
Юбилейный сельсовет
	01.09.2018

	5.
	Опубликование на официальном сайте Администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет в созданном разделе файла выгрузки «Информация об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Юбилейный сельсовет»

	Администрация муниципального образования

Специалисты муниципального образования

Юбилейный сельсовет
	10.09.2018